UỶ BAN NHÂN DÂN

TỈNH THANH HOÁ

Số:            /UBND-THKH

V/v hỗ trợ kinh phí sửa chữa, nâng

cấp hồ Xuân Thành, xã Ngọc

Phụng, huyện Thường Xuân.

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thanh Hóa, ngày         tháng        năm 2020

                                    Kính gửi: UBND huyện Thường Xuân.

UBND tỉnh nhận được Công văn số 983/UBND-NN ngày 05/6/2020 của

UBND huyện Thường Xuân về việc đề nghị bố trí nguồn vốn để sửa chữa, nâng

cấp hồ Xuân Thành, xã Ngọc Phụng trong năm 2020.

Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến chỉ đạo như sau:

Giao UBND huyện Thường Xuân chủ động huy động các nguồn vốn hợp

pháp để đầu tư sửa chữa, nâng cấp hồ Xuân Thành, xã Ngọc Phụng, theo phân

cấp nhiệm vụ chi quy định tại Quyết định số 4761/2016/QĐ-UBND ngày

09/12/2016 của UBND tỉnh về việc phân cấp nguồn thu, nhiệm vụ chi; tỷ lệ

phần trăm (%) phân chia nguồn thu giữa các cấp ngân sách địa phương giai

đoạn 2017 - 2020 của tỉnh Thanh Hoá./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch UBND tỉnh (để b/c);

- Chánh Văn phòng UBND tỉnh;

- Lưu: VT, THKH.
                (21879.2020)

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Đức Thịnh

		VGCA | ĐT: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2020-06-17T07:16:53+0700
	HÀ NỘI
	Nguyễn Đức Thịnh<thinhnd@thanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2020-06-18T08:48:35+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2020-06-18T08:48:54+0700

		vanphongub@thanhhoa.gov.vn
	2020-06-18T10:19:03+0700